

Vente à emporter

MENU DE NOËL

55€

L'Aubépine

ENTRÉES AU CHOIX

- Foie gras au pain d'épices, chutney pommes, poire épicée
- Huître pochée au Champagne, taboulé de chou-fleur

PLATS AU CHOIX

- Chapon, purée de pommes de terre à la Truffe noire, confit d'échalote, sauce Champagne
- St Pierre rôtie, risotto de Topinambour, sauce vierge

DESSERTS AU CHOIX

- Bûche de Noël au chocolat
- Bûche de Noël aux fruits exotiques

PRODUITS

Saumon fumé Maison (95€/kg) :

250g = 23,75€

500g = 47,50€

1kg = 95€

Foie gras Maison (170€/kg) :

150g = 25,50€ 500g = 85€

300g = 51€ 1kg = 170€

Beurre Bordier Rouleaux doux ou demi sel :

125g = 9,30€

À précommander avant le 19/12
et à retirer le 24/12 entre 11h et 13h



LE TIS
CRACALE

PROSPÉCTUS

